

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ГР. РУСЕ

833
29 09 2014

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ОТ ПЛАМЕН СТОИЛОВ -
КМЕТ НА ОБЩИНА РУСЕ

Относно: Приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 16, на Общински съвет - гр. Русе, за определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на Община Русе.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Общинско предприятие „Обреден дом - Русе“ е създадено с Решение № 1066, на Общински съвет – гр. Русе, прието с Протокол № 40/17.07.2014 г., като специализирано звено към Общинска администрация - Русе за управление, стопанисване и поддържане на гробищните паркове „Чародейка“ и „Басарбово“ и прилежащите към тях сгради и съоръжения, както и имуществото предоставено на предприятието с решение на Общински съвет Русе. Предмет на дейност на ОП „Обреден дом - Русе“ е да организира и извършва услуги свързани с радостните и траурни обреди и осигурява съпътстващите ги реквизити, символи, стоки и аксесоари, да събира и отчита гробищните такси, определени в Закона за местните данъци и такси, и приходите от стоките и услугите, съпътстващи обредната дейност по Наредба №16 за определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на Община Русе.

Същото не е самостоятелно юридическо лице и осъществява стопанска дейност, при спазване изискванията на чл. 51, ал. 2 и чл. 53 от Закона за общинската собственост (ЗОС), от името на Общината.

Съгласно чл. 9 от Закона за местните данъци и такси (ЗМДТ), в компетентността на Общински съвет - гр. Русе е вменено правомощие да приеме Наредба за определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги. С оглед обезпечаване на възможността за осъществяване в пълен обем на услугите, включени в предмета на дейност на общинско предприятие „Обреден дом - Русе“, се налага допълване на чл. 59, ал. 1, т. 72 от Наредба № 16, на Общински съвет - гр. Русе с нови подточки 72.97- 72.112, свързани с траурните услуги. Предлаганите цени на услуги са установени след извършени финансови анализи, при съобразяване на необходимите за реализация на съответната услуга разходи за труд и материали (Приложение №2).

Предвид гореизложеното, на основание чл. 63, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет – гр. Русе, неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация (приет с Решение № 15, на Общински съвет – гр. Русе, прието с Протокол № 3 / 15.12.2011 г.), **предлагам на Общински съвет – гр. Русе да вземе следното**

РЕШЕНИЕ:

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 7 и 23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА), във връзка с чл. 9 от Закона за местните данъци и такси (ЗМДТ) и чл. 79 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК), Общински съвет - гр. Русе реши:

Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 16, на Общински съвет - гр. Русе, за определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на Община Русе.

Приложения: 1. Проект на Наредба за изменение и допълнение на Наредба № 16, на Общински съвет - гр. Русе, за определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на Община Русе,

2. Анализни цени на услуги, предлагани от Общинско предприятие „Обреден дом - Русе“.

Вносител:

ПЛАМЕН СТОИЛОВ
Кмет на Община Русе

Съгласували:

Даниела Шилкова
Зам.-кмет ИИС-ст

Елка Дочева
Директор Дирекция ПД

Нели Миткова
Директор Дирекция ИУС

Асен Станчев
Старши юриконсулт в отдел ПНО

Изготвил:
Гинка Билчева
Нач.-отдел СДЗП

НАРЕДБА

за изменение и допълнение на

Наредба № 16, на Общински съвет - гр. Русе, за определянето и администрирането на местните такси, цени на услуги и права на територията на Община Русе

Параграф единствен.

В Глава III, чл. 59, ал. 1, т. 72 се създават нови подточки със следното съдържание:

№ по ред	Наименование на услугата	Мярка	Цена, лв. без ДДС
72.97	Надпис на кръст на ръка	лв.	3,33
72.98	Погребение християнско "СРЕДНА ЦЕНА +"	лв.	234,17
72.99	Порцеланови снимки- елипси с борд, черно-бели	лв.	16,67
72.100	Порцеланови снимки- елипси с борд, цветни	лв.	29,17
72.101	Порцеланови снимки- елипси без борд, черно-бели	лв.	25,00
72.102	Порцеланови снимки- елипси без борд, цветни	лв.	35,00
72.103	Поставяне на некролог във витрина 1-ва седмица	лв.	2,50
72.104	Порцеланови снимки- правоъгълни с борд, черно-бели	лв.	33,33
72.105	Порцеланови снимки- правоъгълни с борд, цветни	лв.	40,00
72.106	Порцеланови снимки- правоъгълни без борд, черно-бели	лв.	29,16
72.107	Порцеланови снимки- правоъгълн ибез борд, цветни	лв.	45,83
72.108	Букет зеленина и цвете	лв.	1,25
72.109	Вътрешен транспорт в гробищен парк	лв.	15,00
72.110	Чиния с варено жито	лв.	3,33
72.111	Пакет с варено жито	лв.	1,25
72.112	Вино с олио	лв.	1,08

Настоящата Наредба влиза в сила от датата на разгласяването ѝ, при спазване изискванията на чл. 78, ал. 3 от АПК.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

(Засл. проф. Васил Пенчев)

ОБЩИНА РУСЕ
АНАЛИЗНИ ЦЕНИ НА УСЛУГИ, ПРЕДАГАНИ ОТ ОП "ОБРЕДЕН ДОМ - РУСЕ"

72.97. Надпис на кръст на ръка									
Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I. ТРУД									
1	инкасатор		въз-е	4,20	час	0,15		0,63	
II. МАТЕРИАЛИ									
1	материали,		ст/ст	2,07	събитие	1,00	2,07	2,07	
3	доставка		ст/ст	0,63	бр	1,00		0,63	
							Общо:	3,33	4,00
72.98. ПОГРЕБЕНИЕ ХРИСТИЯНСКО СРЕДНА ЦЕНА +									
Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
1	ковчег		ст/ст	212,5		1,00		212,50	
2	надгробен знак		ст/ст	21,67		1,00		21,67	
							Общо:	234,17	281,00
72.99. порцеланови снимки -елипси с борд , черно-бели									
Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I. ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-е	4,90	0,15	0,15		0,74	
2	непреки рх.			2,6		0,10		0,26	
II. МАТЕРИАЛИ									
1	услуга външна фирма+ заявка		ст/ст	15,67		1,00		15,67	
							Общо:	16,67	20,00

72.100. порцеланови снимки -елипси с борд, цветни

Вид работа / детайлен ред /

№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I.ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-е	4,90	0,15	0,15		0,74	
2	непреки рх.			2,60		0,10		0,26	
II.МАТЕРИАЛИ									
1	услуга външна фирма+ заявка		ст/ст	28,17		1,00		28,17	
							Общо:	29,17	35,00

72.101. порцеланови снимки -елипси без борд , черно-бели

Вид работа / детайлен ред /

№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I.ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-е	4,90	0,15	0,15		0,74	
2	непреки рх.			2,6		0,10		0,26	
II.МАТЕРИАЛИ									
1	услуга външна фирма+ заявка		ст/ст	24,00		1,00		24,00	
							Общо:	25,00	30,00

72.102. порцеланови снимки -елипси без борд, цветни

Вид работа / детайлен ред /

№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I.ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-е	4,90	0,15	0,15		0,74	
2	непреки рх.			2,6		0,10		0,26	
II.МАТЕРИАЛИ									
1	услуга външна фирма+ заявка		ст/ст	34,00		1,00		34,00	
							Общо:	35,00	42,00

72.103.Поставяне на некролог във витрина 1-ва седмица

Вид работа / детайлен ред /

№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I.ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-е	4,85	0,10	0,15		0,73	
II.МАТЕРИАЛИ									
1	ел.енергия,поддръжка и ремонт		ст/ст	0,52		1,00		0,52	
2	прен. Ст/ ст табло		ст/ст	1,25	1,00	1,00		1,25	
							Общо:	2,50	3,00

72.104. порцеланови снимки -правоъгълни с борд , черно-бели

Вид работа / детайлен ред /

№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I.ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-е	4,90	0,15	0,15		0,74	
2	непреки рх.			2,6		0,10		0,26	
II.МАТЕРИАЛИ									
1	услуга външна фирма+ заявка		ст/ст	32,33		1,00		32,33	
							Общо:	33,33	40,00

72.105. порцеланови снимки -правоъгълни с борд, цветни

Вид работа / детайлен ред /

№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I.ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-е	4,90	0,15	0,15		0,74	
2	непреки рх.			2,60		0,10		0,26	
II.МАТЕРИАЛИ									
1	услуга външна фирма+ заявка		ст/ст	39,00		1,00		39,00	
							Общо:	40,00	48,00

72.106. порцеланови снимки -правоъгълни без борд , черно-бели

Вид работа / детайлен ред /

№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I.ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-е	4,90	0,15	0,15		0,74	
2	непреки рх.			2,6		0,10		0,26	
II.МАТЕРИАЛИ									
1	услуга външна фирма+ заявка		ст/ст	28,16		1,00		28,16	
							Общо:	29,16	35,00

72.107. порцеланови снимки -правоъгълни без борд, цветни

Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I. ТРУД									
1	обслужващ бюро/инкасатор		в-с	4,90	0,15	0,15		0,74	
2	непреки рх.			2,6		0,10		0,26	
II. МАТЕРИАЛИ									
1	услуга външна фирма+ заявка		ст/ст	44,83		1,00		44,83	
							Общо:	45,83	55,00

72.108.Букет зеленина и цвете

Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I. ТРУД									
2	цветарки/пролавачки		възн-с	4,12		0,20		0,82	
II. МАТЕРИАЛИ									
2	м-ли зеленина,цветя,лента,тел		ст/ст	0,43	бр.	1,00	0,43	0,43	
							Общо:	1,25	1,50

72.109. Вътрешен транспорт в гробищен парк

Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I. ТРУД									
1	шофьор		въз-с	8,48	0,50	1,00		4,24	
2	непреки рх.		ст/ст	4,24	0,30	0,80		3,39	
II. МАТЕРИАЛИ									
1	застраховка ГО и Каско		ст/ст	0,52	събитие	1,00	0,52	0,52	
2	Рез. части, ремонт		ст/ст	2,76	бр.	0,50		1,38	
3	гориво		ст/ст	0,80	бр.	3,00		2,40	
4	овехтяване		лв	2,20	бр.	0,50		1,10	
5	дезинфектант, рък. почистване		ст/ст	1,97	събитие	1,00		1,97	
							Общо:	15,00	18,00

72.110. Чиния с жито

Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I. ТРУД									
1	продавачка		възн-е	3,82		0,30		1,15	
2	непреки рх			1,15		0,50		0,58	
II. МАТЕРИАЛИ									
1	м-ли жито, ванилия, захар, галета		ст/ст	0,82		1,00	0,82	0,82	
2	ел. енергия		ст/ст	0,32	бр.	1,00	0,32	0,32	
3	транспорт		ст/ст	0,47	бр.	1,00	0,47	0,47	
								Общо:	3,33
									4,00

72.111. Пакет с жито

Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I. ТРУД									
1	продавачка		възн-е	3,82		0,18		0,69	
II. МАТЕРИАЛИ									
1	м-ли жито, ванилия, захар, галета		ст/ст	0,30		1,00	0,30	0,30	
2	ел. енергия		ст/ст	0,26	бр.	1,00	0,26	0,26	
								Общо:	1,25
									1,50

72.112. Вино с олио

Вид работа / детайлен ред /									
№	Дейност	Позиция	Мярка	ст/ст	Норма време	брой	ед.цена	Сума, лв.	Цена с ДДС
I. ТРУД									
1	продавачка		възн-е	3,82		0,18		0,69	
II. МАТЕРИАЛИ									
1	вино, олио		ст/ст	0,30		1,00	0,30	0,30	
2	транспорт		ст/ст	0,09	бр.	1,00	0,09	0,09	
								Общо:	1,08
									1,30



С. П. Б. В. А. с. м. о. в. о. д. о. м. п. у. с. е.